
„Во моментов, најважниот аспект за
зачувување на природата е почвата. Ако не

ја запреме деградацијата на почвата,
планетата нема да биде погодна за живот“.

Садгуру
30.000 км патува со мотор сам, за да ја
подигне свеста и да иницира владини
политики за ревитализација на
почвата.

Да успееме

заедно
Дознајте повеќе:

100 Дена
30,000 км

savesoil.org



На почвата и треба органски 
слој за храна на посевите
Органскиот слој се добива од  
од растително & животинско ѓубриво.

Владини
политики во
192 земји

Растително & 
животинско

ѓубриво

Растенијата
и животните
растат и
цветаат Почвата станува

богата

Организмите во
почвата имаат храна.
Создаваат хранливи
материи за
растенијата

0.4 хектари почва
се претвара во пустина
- UNCCD

52%
од плодната земја

во светот
е веќе деградирана

– ELD Initiative

Почвата може да ги
храни земјоделските
култури уште
60 години
- UN FAO

денес содржат
хранливи материи
колку 1 портокал пред
100 години

Минимум 3-6%
органски материи
во почвата

8 портокали 

Како
    Почвата 
Да оживее

Поефтина & Поздрава храна
Помалку климатски промени
Повеќе биодиверзитет
Помала сиромаштија

Акција
Веднаш

Секоја секунда

Мртва почва


